
UCHWAŁA NR 21/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 246/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 13 października 2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictw do wyrażania zgody na zmiany 

w harmonogramach rzeczowo-finansowych w ramach Programu Metropolitalny Fundusz Solidarności 
oraz Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji w roku 2020. 

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) oraz § 16 Procedury udzielania pełnomocnictw/upoważnień przez 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii stanowiącej załącznik do uchwały nr 154/2022 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 7 czerwca 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 2 oraz § 3 Uchwały nr 246/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
13 października 2020 roku. 

§ 2. Uchyla się załączniki nr 2 oraz nr 3 do Uchwały nr 246/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 13 października 2020 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0E44B2-A349-426B-8F3B-2A9153A2EF0E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-24T14:25:42+0100




